iÂ.\t:..;/'

PUBLIGADÍI
e-z OJ r0/ :JO2O

PREFEITURÁ MUNICIPAL DE MOITA BONITA
ESTADO DE SERGIPE

PORTARIA NA 033/2O2O
de 01 de abril de 2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITÁ, ESTÁDO DE SERGIPE, Marcos Antonio

Costa, no uso de suas atribuições legais, em especial aos poderes a ele conferidos nos

moldes do Art.84, inciso II, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

ArL le - Fica EXONERADO do cargo em comissão de SECRETÁRIo MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEI, lOSÉ

'OELITO

COSTA SANTOS, porrador (a) do CpF

ne 908.017.095-04.

ArL 2s - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art.3s - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria ne085/2018.

cUMPRA-SE E PUBL|QUE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA,01 de ABRIL DE2O2O.

NIO STA
Prefeito Municipal

DrsP1E soBRE A EXONERAÇÃO DO SECRETÁR\O
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÃVEL

E DÁ OUTRAS PR?VIDÊNCIAS,